własnych Spółki poprzez nadanie mu następującego brzmienia: Łączna wysokość środków przeznaczonych na 

zakup akcji własnych w ramach Programu, obejmująca łączną cenę nabycia akcji własnych, powiększoną o 

koszty ich nabycia będzie nie większa niż 35.000.000 zł. (trzydzieści pięć milionów złotych). 

2. W pozostałym zakresie i z uwzględnieniem zmian przyjętych Uchwałą nr 13 Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki pod Firmą: ACTION Spółka Akcyjna z dnia 21.06.2023 roku, Uchwała nr 3 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki pod Firmą:

[...]

Zmienia się pkt 1 Uchwały nr 5 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki pod Firmą: 

ACTION Spółka Akcyjna z dnia 26.10.2022 roku w sprawie w sprawie utworzenia kapitału rezerwowego 

na sfinansowanie nabycia akcji własnych poprzez nadanie mu następującego brzmienia: Tworzy się kapitał 

rezerwowy w wysokości 35.000.000 zł. (trzydzieści pięć milionów złotych) celem sfinansowania nabycia 

przez Spółkę akcji własnych zgodnie z postanowieniami Uchwały Nr 3 Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia ACTION S.A. w sprawie upoważnienia Zarządu Spółki do nabywania akcji własnych Spółki 

z dnia 26 października 2022 roku (dalej: